
  

ZARZĄDZENIE NR 342/22 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 56 390,00 zł. oraz  

na zmniejszeniu o kwotę 6 306,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 56 390,00 zł. oraz  

na zmniejszeniu o kwotę 6 306,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w działach na kwotę 67,95 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 25 643 062,81 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 18 564 510,85 zł., 

- majątkowe w wysokości 7 078 551,96 zł.; 

2) wydatki ogółem 26 937 062,81 zł., w tym: 

- bieżące w wysokości 16 967 609,57 zł., 

- majątkowe w wysokości 9 969 453,24 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 911



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 342/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 000,00 -2 711,00 5 289,00 

 75095  Pozostała działalność 8 000,00 -2 711,00 5 289,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
8 000,00 -2 711,00 5 289,00 

758   Różne rozliczenia 48 834,00 4 390,00 53 224,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 48 834,00 4 390,00 53 224,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
48 834,00 4 390,00 53 224,00 

852   Pomoc społeczna 152 282,00 7 605,00 159 887,00 

 85216  Zasiłki stałe 96 482,00 -3 595,00 92 887,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
96 482,00 -3 595,00 92 887,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 800,00 11 200,00 67 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
55 800,00 11 200,00 67 000,00 

Razem: 21 330 273,52 9 284,00 21 339 557,52 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 828 240,00 40 800,00 869 040,00 

 85295  Pozostała działalność 828 240,00 40 800,00 869 040,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
828 240,00 40 800,00 869 040,00 

Razem: 4 237 705,29 40 800,00 4 278 505,29 

Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem własne dochody, z tego: 21 330 273,52 9 284,00 21 339 557,52 

Własne dochody bieżące: 14 251 721,56 9 284,00 14 261 005,56 

Własne dochody majątkowe: 7 078 551,96 0,00 7 078 551,96 

Zadania zlecone: 4 237 705,29 40 800,00 4 278 505,29 

Razem: 25 592 978,81 50 084,00 25 643 062,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 911



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 342/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 84 937,21 -2 711,00 82 226,21 

 75095  Pozostała działalność 84 937,21 -2 711,00 82 226,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 937,21 -2 691,00 20 246,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -20,00 61 980,00 

801   Oświata i wychowanie 48 834,00 4 390,00 53 224,00 

 80101  Szkoły podstawowe 41 565,80 3 890,00 45 455,80 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 546,56 3 253,87 36 800,43 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 019,24 636,13 8 655,37 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 7 268,20 500,00 7 768,20 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 268,20 500,00 7 768,20 

852   Pomoc społeczna 354 982,00 7 605,00 362 587,00 

 85216  Zasiłki stałe 96 482,00 -3 595,00 92 887,00 

  3110 Świadczenia społeczne 96 482,00 -3 595,00 92 887,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 258 500,00 11 200,00 269 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 500,00 11 200,00 269 700,00 

Razem: 488 753,21 9 284,00 498 037,21 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 088 421,89 40 800,00 1 129 221,89 

 85295  Pozostała działalność 1 088 421,89 40 800,00 1 129 221,89 

  3110 Świadczenia społeczne 1 069 099,89 40 000,00 1 109 099,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 401,13 667,95 15 069,08 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 585,49 84,53 2 670,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 185,38 9,22 194,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 150,00 38,30 2 188,30 

Razem: 1 088 421,89 40 800,00 1 129 221,89 

Porozumienia z AR: 25 000,00 0,00 25 000,00 

Porozumienia z JST: 200 000,00 0,00 200 000,00 

Razem własne wydatki, z tego: 22 424 879,52 9 284,00 22 434 163,52 

Własne wydatki bieżące: 12 655 426,28 9 284,00 12 664 710,28 

Własne wydatki majątkowe: 9 769 453,24 0,00 9 769 453,24 

Zadania zlecone: 4 237 099,29 40 800,00 4 277 899,29 

Razem: 26 886 978,81 50 084,00 26 937 062,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 911



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 342/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zmniejszenia planu dochodów w dz. 750 o kwotę 2 711,00 zł. zgodnie z Decyzją wojewody 

Podlaskiego w sprawie zmian w budżecie państwa na 2022 rok; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 758 o kwotę 4 390,00 zł. zgodnie z Informacją Ministra 

Finansów na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

3) dokonać zmniejszenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 3 595,00 zł. zgodnie z Decyzją wojewody 

Podlaskiego w sprawie zmian w budżecie państwa na 2022 rok; 

4) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 852 o kwotę 11 200,00 zł. zgodnie z Decyzją wojewody 

Podlaskiego w sprawie zmian w budżecie państwa na 2022 rok; 

5) dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 40 800,00 zł. o otrzymane środki na realizację zadań 

zleconych wynikających z Ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać zmniejszenia planu wydatków w dz. 750 o kwotę 2 711,00 zł. zgodnie z Decyzją wojewody 

Podlaskiego w sprawie zmian w budżecie państwa na 2022 rok; 

2) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 758 o kwotę 4 390,00 zł. zgodnie z Informacją Ministra 

Finansów na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

3) dokonać zmniejszenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 3 595,00 zł. zgodnie z Decyzją wojewody 

Podlaskiego w sprawie zmian w budżecie państwa na 2022 rok; 

4) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 852 o kwotę 11 200,00 zł. zgodnie z Decyzją wojewody 

Podlaskiego w sprawie zmian w budżecie państwa na 2022 rok; 

5) dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 40 800,00 zł. o otrzymane środki na realizację zadań 

zleconych wynikających z Ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw; 

6) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 852 na łączną kwotę 67,95 zł. z przeznaczeniem na koszty obsługi 

związane z realizacją zadania wypłata Dodatku osłonowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 911


		2023-02-15T14:11:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




